PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 25.05.2016  № 39

	Об утверждении сметы расходов избирательной комиссии муниципального образования «Починковский район» Смоленской области на подготовку и проведение выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования «Починковский район» Смоленской области пятого созыва

В соответствии с Постановлением избирательной комиссии Смоленской области от 28.04.2015 «Об утверждении Методических рекомендаций по финансовому обеспечению подготовки и проведения выборов органов местного самоуправления в Смоленской области, местного референдума в Смоленской области, Совет депутатов муниципального образования «Починковский район» Смоленской области
РЕШИЛ:
Утвердить смету расходов избирательной комиссии муниципального образования «Починковский район» Смоленской области на подготовку и проведение выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования «Починковский район» Смоленской области пятого созыва (прилагается).
Глава муниципального образования
«Починковский район» Смоленской области                                  В.Н. Мудряков